
Segundo o Edital:

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORÁRIOS ENDEREÇOS

Cáceres – Prof. Olegário Baldo (65) 3221-2610  (WhatsApp) secretaria.cas@ifmt.edu.br
Segunda-feira a sexta-feira

 08h às 18h                                      

Avenida Europa, nº 3.000, Vila Real, Cáceres-

MT.

Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva (65) 3318-1451 secretaria.cba@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sextafeira 

8h às 12h 

13h às 17h

Rua Professora Zulmira Canavarros, 95, Centro 

Norte, Cuiabá.

Rondonópolis (66) 3427-2305 secretaria.roo@ifmt.edu.br
Segunda-feira a sexta-feira

 08h às 12h 

 13h às 17h                                  

Rua Ananias Martins de Souza, 861, Vila 

Mineira, Rondonópolis-MT.

DATA
23 a 25 de junho de 2025

27 de junho de 2025
30 de junho a 02 de julho de 2025

04 de julho de 2025
07 a 08 de julho de 2025

10 de julho de 2025

11 de julho de 2025

Divulgação da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.

Matrícula dos excedentes da chamada geral.

EVENTOS
Matrícula dos aprovados.

Divulgação da 2ª chamada.

Matrícula da 2ª chamada.

Divulgação da 3ª chamada.

Matrícula da 3ª chamada.

10.1 A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital será realizada de forma presencial no Setor de Registro Escolar do campus ou campus avançado para o qual o candidato

pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os horários e endereços abaixo:

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2793/

As matrículas dos APROVADOS serão realizadas de 23 a 25 de junho de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 031/2025 - PROCESSO SELETIVO 2025/2 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Reserva Língua Portuguesa Matemática Média Final Classificação Resultado

073740-5 José Lucas De Oliveira Sobrinho 17/11/2006 Técnico em Agropecuária - Matutino/Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 70,00 72,50 71,25 1 Aprovado

075652-2 Eduardo Tsuyoshi De Melo Kawaquita 28/09/2004 Técnico em Agropecuária - Matutino/Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 60,00 75,00 67,50 2 Aprovado
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073910-9 Vitor Hugo Matias Alves 18/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 92,00 88,50 90,25 1 Aprovado

073660-0 Mariana De Los Angeles Salazar Malave 27/10/2001 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 90,00 90,00 90,00 2 Aprovado

074881-5 Cleoni Alves Coelho 08/12/1988 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 84,00 90,50 87,25 3 Aprovado

077005-0 Judney Benedito Arruda Dias Junior 09/06/2006 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 87,50 86,50 87,00 4 Aprovado

076006-2 Diego Eudes Saldanha Da Cruz 28/11/1986 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 95,00 77,50 86,25 5 Aprovado

076697-0 Mauro Junior Alves Da Silva 14/11/1985 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 92,50 80,00 86,25 6 Aprovado

076398-5 Marcos Vinícius Arruda França 28/07/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 82,00 90,00 86,00 7 Aprovado

077052-6 Adriano Artemio Uliani 08/05/1975 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 90,00 80,00 85,00 8 Aprovado

074692-8 Pablo Eduardo Amorim Azevedo 17/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 87,50 83,75 9 Aprovado

076851-7 Gustavo Silva Bittencourt 30/09/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 87,50 83,75 10 Classificado

076876-3 Ralph Santos Vailant 28/03/1977 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 92,50 83,75 11 Classificado

076873-7 Ismael Da Silva Souza 25/05/1973 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 85,00 80,00 82,50 12 Classificado

076624-2 Douglas Souza Duwe 23/12/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,50 87,50 82,50 13 Classificado

076592-0 Guilherme Venancio Boaventura 28/08/2001 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 81,25 76,25 78,75 14 Classificado

074408-2 Milena Pereira De Oliveira 30/07/2001 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 79,40 76,25 77,83 15 Classificado

076395-9 Maria Vitória Arruda França 13/05/2002 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 79,00 76,00 77,50 16 Classificado

076344-0 Alif Pereira Dos Santos 08/10/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 85,00 68,00 76,50 17 Classificado

073670-5 Luciano Da Silva Garcia 04/11/1984 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 82,50 76,25 18 Classificado

077061-5 João Marcos Pedroso De Almeida 23/06/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 82,50 67,50 75,00 19 Classificado

073777-7 Natanael De Almeida Nascimento 12/09/1976 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,50 72,50 75,00 20 Classificado

075296-8 Sergio Luiz Carvalho Gomes 08/10/1977 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 21 Classificado

075851-4 Eniomar Miranda De Oliveira 17/01/1990 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 22 Classificado

074838-0 Odair Conceição Da Silva 08/12/1990 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 23 Classificado

075871-3 Lucyene Renovato De Oliveira 28/11/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 24 Classificado

076865-3 Layon Matheus Da Silva Arruda 03/01/1996 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 70,00 72,50 25 Classificado

076471-1 Jeferson Ramos De Lima Mesquita 17/02/2002 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 71,50 72,00 71,75 26 Classificado

076280-3 José Maria De Arruda 11/10/1982 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 72,50 71,25 27 Classificado

076764-4 Luiz Antonio Souza E Silva 20/02/2003 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 72,50 71,25 28 Classificado

073874-4 Luan Gabriel Souza Ramos 19/01/2007 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 70,00 70,00 29 Classificado

075411-1 Maikon Alan Rola Sirtoli 20/06/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,50 70,00 68,75 30 Classificado

073699-3 Eber De Arruda Ferreira 18/11/1982 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,50 73,75 68,13 31 Classificado

073511-0 Priscila Lima Freitas 11/11/1989 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 74,15 61,55 67,85 32 Classificado

077025-9 Wagner Pereira De Miranda 12/05/1978 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 65,00 67,50 33 Classificado

076012-5 Matheus Leonardo Jesus De Oliveira 14/11/1998 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 65,00 67,50 34 Classificado

073641-7 Emanuelly Maria Da Silva 10/07/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 62,50 66,25 35 Classificado

076964-1 Thiago Felipe Marques Pereira 16/06/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,80 65,55 65,68 36 Classificado

075292-6 Oilkson Epifanio Da Silva 05/02/2003 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 65,00 65,00 37 Classificado

076044-0 Luan Neris De Carvalho 18/07/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 65,00 65,00 38 Classificado

073656-9 Eloiza Cristine Dos Santos Bessa 19/10/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,00 62,00 64,50 39 Classificado

076414-0 Wadison Belchior Souza Files 17/03/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 60,00 60,00 40 Classificado

077047-9 Madson Kevin Da Silva Alves 15/05/1995 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 61,25 57,88 59,56 41 Classificado

077058-9 Leandro Dos Santos Silva 16/08/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 63,75 54,90 59,33 42 Classificado

074343-0 Francisco Vilmar De Oliveira 20/12/1977 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 50,00 55,00 43 Classificado

075993-7 Luciano Da Silva 05/11/1988 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 57,50 51,00 54,25 44 Classificado

076548-0 Gidevaldo Dos Santos 19/02/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 53,30 51,40 52,35 45 Classificado

075357-9 Rayane Martiminiana Cristina Silva Campos 20/05/2002 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 50,00 50,00 50,00 46 Classificado

DPIS 2/9 16/06/2025



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 031/2025 - PROCESSO SELETIVO 2025/2 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Reserva Língua Portuguesa Matemática Média Final Classificação Resultado

075993-7 Luciano Da Silva 05/11/1988 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L4 - EP + Renda + PPI 57,50 51,00 54,25 1 Aprovado
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076344-0 Alif Pereira Dos Santos 08/10/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 85,00 68,00 76,50 1 Aprovado

074838-0 Odair Conceição Da Silva 08/12/1990 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 75,00 75,00 75,00 2 Aprovado

076865-3 Layon Matheus Da Silva Arruda 03/01/1996 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 75,00 70,00 72,50 3 Classificado

076044-0 Luan Neris De Carvalho 18/07/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 65,00 65,00 65,00 4 Classificado
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076592-0 Guilherme Venancio Boaventura 28/08/2001 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L8 - EP + PPI 81,25 76,25 78,75 1 Aprovado

075851-4 Eniomar Miranda De Oliveira 17/01/1990 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L8 - EP + PPI 75,00 75,00 75,00 2 Aprovado
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076624-2 Douglas Souza Duwe 23/12/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 77,50 87,50 82,50 1 Aprovado

077061-5 João Marcos Pedroso De Almeida 23/06/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 82,50 67,50 75,00 2 Aprovado

073777-7 Natanael De Almeida Nascimento 12/09/1976 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 77,50 72,50 75,00 3 Classificado

075292-6 Oilkson Epifanio Da Silva 05/02/2003 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 65,00 65,00 65,00 4 Classificado

073656-9 Eloiza Cristine Dos Santos Bessa 19/10/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 67,00 62,00 64,50 5 Classificado

076414-0 Wadison Belchior Souza Files 17/03/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 60,00 60,00 60,00 6 Classificado

077058-9 Leandro Dos Santos Silva 16/08/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 63,75 54,90 59,33 7 Classificado

076548-0 Gidevaldo Dos Santos 19/02/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 53,30 51,40 52,35 8 Classificado
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074372-8 Joao Henrique Dos Santos Silva 04/10/2004 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 80,00 92,50 86,25 1 Aprovado

073811-0 Edson Gean Do Nascimento Gomes 22/12/2001 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 79,50 86,00 82,75 2 Aprovado

075748-4 Lucimar Bispo De Oliveira 05/09/1983 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 72,50 85,00 78,75 3 Aprovado

074889-9 Thais Karoline Da Silva Santos 06/09/2003 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 85,00 67,50 76,25 4 Aprovado

075160-8 Mikaela Thaís Dias Santana Teixeira 20/11/1995 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 79,40 71,90 75,65 5 Aprovado

076098-4 Luciere Conceição Dias Celestino 08/12/1982 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 6 Aprovado

076667-7 Andressa Gontijo Delfino 31/12/2002 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 70,00 72,50 71,25 7 Aprovado

074162-6 Loide De Oliveira Beraldo 29/06/1970 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 74,50 67,50 71,00 8 Aprovado

073927-1 Hemerson Ferreira Da Rocha 09/03/1999 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 69,40 72,55 70,98 9 Aprovado

074324-6 Bruno Almeida Garcia 09/02/2005 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 75,00 65,00 70,00 10 Aprovado

076303-7 Renata Luzia Constantino Silva Avanci 13/12/1981 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 70,00 70,00 70,00 11 Aprovado

075167-6 Alexandre Gustavo Queiroz De Souza 11/08/2001 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 67,65 68,15 67,90 12 Aprovado

076904-4 Juliana Rodrigues Souza 05/06/2005 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 62,50 70,00 66,25 13 Aprovado

074738-7 Eduardo Nunes Paulino Brito 30/05/2005 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 65,50 65,00 65,25 14 Classificado

074061-7 Daniela Rosa Silva Dos Santos 23/08/2006 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 65,00 65,00 65,00 15 Classificado

075625-5 Elaine Regina De Souza 03/03/1976 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 60,00 70,00 65,00 16 Classificado

076972-5 Rosana De Jesus Silva 08/06/1995 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 66,25 62,50 64,38 17 Classificado

075892-8 Alessandra Rosa De Faria 01/04/1982 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 62,50 65,00 63,75 18 Classificado

075074-0 Nubia Lafaiete Da Silva 09/10/1972 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 50,00 77,50 63,75 19 Classificado

076281-9 Edmarcus Santos Aguilar 06/07/1988 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 70,05 56,90 63,48 20 Classificado

076365-5 Luciane Zounar Tavares 22/03/1982 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 65,00 60,00 62,50 21 Classificado

073825-7 Vinicius Kassio Costa Torres 29/01/2003 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 65,00 60,00 62,50 22 Classificado

075044-7 Aline Araujo De Oliveira 23/01/1996 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 66,90 56,90 61,90 23 Classificado

073761-0 Jaiane Freire De Santana 18/09/1993 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 64,40 57,50 60,95 24 Classificado

075163-4 Bruno De Souza Araújo Brito 25/11/2004 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis Ampla Concorrência 60,00 60,00 60,00 25 Classificado
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075892-8 Alessandra Rosa De Faria 01/04/1982 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 62,50 65,00 63,75 1 Aprovado

075074-0 Nubia Lafaiete Da Silva 09/10/1972 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 50,00 77,50 63,75 2 Aprovado

076365-5 Luciane Zounar Tavares 22/03/1982 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 65,00 60,00 62,50 3 Aprovado

073761-0 Jaiane Freire De Santana 18/09/1993 Técnico em Química - Noturno IFMT Campus Rondonópolis L5 - EP + Renda 64,40 57,50 60,95 4 Classificado
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